
 

 

UCHWAŁA NR 680/17/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 24 września 2024 r.  

 

w sprawie odstąpienia od procedury przetargowej 

oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy z dostawcą 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035), w związku 

z § 3 ust. 3 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, Krajowa Rada Biegłych Rewidentów uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Określa się następujące, minimalne wymogi, jakie powinien spełniać koordynator 

projektu informatyzacji procesów w Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, tj. wdrożenia systemu 

Enova 365 wraz z modułami dodatkowymi (dalej: Enova 365): 

1) doświadczenie w nadzorowaniu i zarządzaniu wdrożeniem systemu typu Enova 365; 

2) znajomość Enova 365; 

3) umiejętność tworzenia planu, harmonogramu działań i realizacji projektu wdrożenia Enova 

365; 

4) oczekiwane od koordynatora jest również monitorowanie kluczowych parametrów 

projektu w tym m.in. takich jak budżet, kontrolowanie jakości realizacji projektu, 

decydowanie o konieczności wprowadzenia zmian i analizowanie ich wpływu na projekt, 

koordynowanie działań związanych z analizą przedwdrożeniową, nadzorowanie 

przygotowania i aktualizowania dokumentacji projektowej, nadzorowanie sprawności 

komunikacji w zespole projektowym, projektowanie i usprawnianie procesów działania 

programu. 

5) wcześniejsza współpraca z Polską Izbą Biegłych Rewidentów. 

 



 

 

§ 2. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów odstępuje od obowiązku przeprowadzenia 

procedury przetargowej, uregulowanej w Zasadach przeprowadzania przetargów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 2611/47a/2023 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie zasad przeprowadzania przetargów, na wybór 

koordynatora projektu informatyzacji procesów w Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, tj. 

wdrożenia Enova 365, wskazując Klaudię Hałas, biegłego rewidenta, wpisanego do rejestru 

biegłych rewidentów pod numerem ewidencyjnym 10439. 

 

§ 3. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów wyraża zgodę na zawarcie umowy na czas 

nieokreślony z Klaudią Hałas, której przedmiotem będzie koordynowanie projektu 

informatyzacji procesów w Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, tj. wdrożenie systemu Enova 

365.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 Krajowa Rada Biegłych Rewidentów, dalej: „Krajowa Rada”, w związku z trwającym 

procesem informatyzacji w Polskiej Izbie Biegłych Rewidentów, dalej: „PIBR”, tj. zakupem 

systemu informatycznego do obsługi procesów finansowo-księgowych oraz kadrowo-

płacowych dla PIBR, tj. systemu Enova 365 oraz trwającym jego wdrożeniem przez firmę 

P- LAN Sp. z o.o. sp.k. z siedzibą w Warszawie, zdecydowała o powierzeniu koordynowania 

pracami wdrożeniowymi z ramienia PIBR Pani Klaudii Hałas. 



 

 

 Zlecenie koordynacji tych prac Pani Klaudii Hałas nastąpiło na podstawie umów zlecenia, 

których przedmiotem było właśnie koordynowanie z ramienia PIBR wdrożenia sytemu Enova 

365. 

 Mając na względzie to, że: (i) proces wdrożenia systemu Enova 365 w PIBR nadal trwa 

i konieczne jest jego dalsze koordynowanie przez przedstawiciela PIBR, (ii) zamówienia na 

dostawy towarów i usług, w tym na dostawy towarów i usług powtarzających się okresowo lub 

realizowanych w częściach, powyżej kwoty corocznie ustalanej przez Krajową Radę, powinny 

być poprzedzone procedurą przetargową, z tym zastrzeżeniem, że w wyjątkowych 

i uzasadnionych przypadkach, kierując się racjonalnością gospodarowania środkami PIBR, 

w ramach środków przyjętego rocznego planu, Krajowa Rada może w drodze uchwały odstąpić 

od procedury przetargowej (iii) Krajowa Rada ustaliła, że w 2024 r. kwotą, powyżej której 

przeprowadzana jest procedura przetargowa jest kwota 100.000,00 zł, (iv) Klaudia Hałas 

spełnia wszystkie kryteria wyboru określone w § 1 uchwały, (v) Krajowa Rada w dalszym 

czasie chciałaby powierzyć Klaudii Hałas koordynowanie prac związanych z wdrożeniem 

w PIBR systemu Enowa 365, (vi) w budżecie PIBR na 2024 r. zostały przewidziane środki 

finansowe na ten cel, Krajowa Rada podejmuje decyzję o odstąpieniu od przetargu na wybór 

koordynator projektu informatyzacji procesów w PIBR, tj. wdrożenia systemu Enova 365 

i powierza Klaudii Hałas kontynowanie prac związanych z wdrożeniem systemu Enova 365. 


